(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)

Stimat domn Alexandru BUJOREAN

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Achiziționarea

serviciilor de capturare și sterilizare a câinilor prin procedura de achiziție COP,

pentru o durată de 365 zile, (trei sute șaizeci și cinci), respectiv până la data de 31

decembrie 2026, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând

înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

27 februarie 2026

Cu stimă,

Administrator-interimar ÎM Salubr Leova

Luca BĂLȚĂTESCU